
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/389/2023 
RADY GMINY PIONKI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 Rady Gminy Pionki z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze Inkasa oraz określenia 

Inkasentów i wysokości wynagrodzenia za Inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/39/2019 Rady Gminy Pionki z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze Inkasa oraz określenia Inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za Inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5728 z późn. zm.) Załącznik nr 1 do 
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Gonciarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/389/2023 

Rady Gminy Pionki 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Osoby wyznaczone do pełnienia funkcji Inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz procentowe stawki wynagrodzenia dla Inkasentów 

 L.p.  Nazwisko i Imię  Nazwa Sołectwa  % prowizji 
1 Kaca Teresa Adolfin 7% 
2 Smolarczyk Kinga Augustów 7% 
3 Dziadura Robert Bieliny 7% 
4 Tabor Krzysztof Brzezinki 7% 
5 Woś Anna Brzeziny 7% 
6 Komorek Paweł Czarna Kolonia 7% 
7 Brodowski Wiesław Czarna Wieś 7% 
8 Sekuła Kazimierz Działki Suskowolskie 7% 
9 Ważyńska Emilia Helenów 7% 
10 Kamionka Jagoda Januszno 7% 
11 Jaroszek Iwona Jaroszki 7% 
12 Wilczek Kazimierz Jaśce 7% 
13 Błazik Barbara Jedlnia 7% 
14 Auguścik Piotr Jedlnia Kolonia 7% 
15 Zasada Paweł Kieszek 7% 
16 Wosztyl Tomasz Kolonka 7% 
17 Mścichecki Łukasz Krasna Dąbrowa 7% 
18 Krajewski Grzegorz Laski 7% 
19 Woźniak Elżbieta Mireń 7% 
20 Czyżewska Lidia Płachty 7% 
21 Piechurska Krystyna Poświętne 7% 
22 Łodziński Tadeusz Sałki 7% 
23 Adamczyk Krystyna Sokoły 7% 
24 Żyła Alicja Stoki 7% 
25 Warchoł Beata Sucha 7% 
26 Orlik Agata Suskowola 7% 
27 Kaczmarski Włodzimierz Tadeuszów 7% 
28 Świątek Danuta Wincentów 7% 
29 Sot Monika Zadobrze 7% 
30 Jeleń Monika Zalesie 7% 
31 Rogala Michał Żdżary 7% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9568


	UCHWAŁA NR LXVIII/389/2023 RADY GMINY PIONKI z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Osoby wyznaczone do pełnienia funkcji Inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz procentowe stawki wynagrodzenia dla Inkasentów


		2023-08-29T12:01:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




